[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発20－032
2020年9月11日
各ゾーン・チェアパーソン　各位

ライオンズクラブ国際協会 333-C 地区
地区ガバナー　Ｌ岩沼　忠伺

地区ガバナー公式訪問日程表について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
コロナ禍の困難な状況の中、ライオンズクラブの活動にご協力いただき、心から感謝申し上げます。
地区ガバナー公式訪問について、各リジョンにおかれましてコロナウイルス感染予防に配慮しご検討戴きました開催日程をお知らせいたします。
尚、内容等ご変更がございましたら、キャビネット事務局までご連絡をお願い申し上げ
ます。
敬具
【　地区ガバナー公式訪問日程表　】
9月18日一部変更
	リジョン
	日　程
	三役懇談会
	公式訪問
	懇親会
	会　場

	11R
	9月27日
	16：10～
	14：30～
	（食事会）
	鴨川グランドホテル

	1R
	中止

	2R
	中止

	3R
	中止

	4R
	延期

	5R
	10月4日
	14：00～15：30
	－
	－
	ホテルマークワン

	7R
	中止

	8R
	10月31日
	－
	15：00～16：30
	－
	成田ビューホテル
（9/18決定）

	9R
	10月17日
	10：00～
	～12：00
	－
	銚子プラザホテル

	10R
	10月17日
	15：00～15：45
	16：00～17：30
	－
	かずさアカデミアホール

	12R
	10月25日
	13：30～14：30
	15：00～16：30
	17：00～18：30
	（会場変更あり後日連絡）

	6R
	10月26日
	－
	18：30～20：00
	－
	ホテルポートプラザちば

以上
image2.png